FC RILLAAR SPORT K 14/09/2018
Rillaar - Wijnbergjogging
10 km

Organisatie : Fc Rillaar Sport

Uitslagenverwerking : ROBA zie www.roba-atletiek.be

(live) resultaten op
www.webscorer.com/roba R
download gratis app WEBSCORER FAN

REGIO OOST-BRABANT ATLETIEK
VAL 165 V.Z.W.

1 694 CUYPERS BRECHT TESTELT M SEN 31:09.8

2 731 WOUTERS CHRIS DIEST M MAS M45 32:17.8

3 717 APPELEN JO LANGDORP KNOET M MAS M40 32:25.6

4 689 SPELTINCKX KRISTOF MESSELBROEK M MAS M40 33:11.5

5 683 DE VOCHT PETER AARSCHOT KNOET M MAS M55 33:154

6 773 SPITAELS BENOIT SCHERPENHEUV M SEN 33:20.7

7 696 LAUREYS KENNETH HOUTVENNE M SEN 33:49.6

8 735 RIJINDERS JEROEN RAMSEL M MAS M40 33:57.8

9 755 PAGLIALUNGA MATTIAS AARSCHOT M MAS M35 34:23.1
10 732 BERTELS JEROEN RILLAAR M SEN 34:45.4
11 722 STERCKX WERNER LANGDORP KNOET M MAS M45 35:02.3
12 745 weynants BIRGER HOLSBEEK M MAS M35 35:20.6
13 758 WITTEMANS KURT ROTSELAAR M MAS M45 35:57.9
14 768 VAN TULDER KOEN LANGDORP M MAS M45 36:09.8
15 733 MORREN NAND LEUVEN M SEN 36:23.2
16 685 COSTERMANS TIM TESTELT M MAS M35 37:00.6
17 766 VERBEEK PAUL LUBBEEK M MAS M60 37:06.6
18 754 WITTEMANS KORNEEL BAAL M JUN 37:07.9
19 727 sterckx wim MESSELBROEK M SEN 37:10.8
20 711 VAN DER SANDE GIEL RAMSEL M SEN 37:40.3
21 747 BRAES GERRY LANGDORP M MAS M45 37:43.0
22 714 VANCAUWENBERGH ALEX TIENEN JTT TIENEN M MAS M50 37:54.2
23 719 VAN OTTEN SVEN HERSELT M MAS M35 38:02.1
24 736 claes arnaud LINDEN M SEN 38:14.5
25 699 LIESENBORGS DANIEL SCHERPENHEUV M MAS M55 38:19.4
26 771 VANDERMAESEN IVO SCHAFFEN M MAS M55 38:22.4
27 739 HAEMELS ARNOUT KEERBERGEN M SEN 38:27.3
28 691 FIERENS SOFIE AARSCHOT F MAS F40 38:29.2
29 709 LANGENDRIES RONNY BETEKOM M MAS M50 38:30.1
30 710 VAN LAER WIM DIEST M MAS M50 38:32.3
31 693 VOLDERS GLEN TESSENDERLO M MAS M35 39:10.7
32 720 DE VIS MICHIEL KAGGEVINNE M SEN 39:13.0
33 761 VERCAUTEREN BERT AARSCHOT M MAS M45 39:19.0
34 741 CEULEMANS GEERT BAAL M MAS M40 39:23.2
35 697 DUCHATELET JEAN-CHARLE AARSCHOT M MAS M45 39:44.6
36 695 DIESTELMANS WERNER TESSENDERLO M MAS M55 40:07.5
37 726 LAEREMANS BART LANGDORP KNOET M MAS M40 40:24.1
38 724 TESTELMANS LUC HERSELT M MAS M55 40:48.4
39 759 SALU KRISTIEN AARSCHOT F MAS F45 40:58.0
40 703 VAN DEN BROECK MARC HAACHT M MAS M60 41:04.2
41 704 DE BIE WALTER HAACHT M MAS M60 41:04.6
42 770 KIESEKOMS YVES RILLAAR M MAS M40 41:14.9
43 769 RAEYMAEKERS CHANTAL HOLSBEEK F MAS F50 41:19.6
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CALDERS RUDY
GEENS BART
COREMANS CYRIEL
PEETERS GUSTAAF
PHILIPPAERTS WENDY
VAN PASSEL JAN
VERVOORT KRIS
DIRIX DORA

VAN DER BRUGGEN BJORN
CLAES KAREN

VAN HERCK HANS
EVERAERTS PETER
FERRARI STIIN

LUYTS EMIEL
WILLEMS MARC
KUSSENEERS LUC
BAK KRISTOF
WITTEVRONGEL DIMITRI
VERVLOESSEM TANJA
VERVLOESSEM TINA
MYS NELE

HUIJS WILLEM
ROBRECHTS PETER
HELSEN STEFAN
BUELENS ERWIN
TORFS STIIN

VAN NERUM BERT
MUES RAF
HAEMHOUTS MON

DE HAES WIM

VANDE LEEST HARRY
PEYNENBORE LUC
vandenhoudt jord

VAN DIEREN TOM
vervloessem alfons
VANDENBORRE ILSE
DEBONTRIDDER STEVEN
VODERMANS ANJA
CUMPS CHRIS

MAUS JAN

DE GOIGNIES KAREL
CEUPPENS PATRICK
SMETS VEERLE
MEYNCKENS RONNY
MELLAERTS EDDY
VEKEMANS ELLEN
SWINNEN GEERT
HAEKENS JEAN MARIE
VAN GOSSUM VEERLE
VANHAM ARNE

VAN DEN HEUVEL JEF
DISCART MIA

WUYTS INGRID
LEMMENS GLENN

AARSCHOT
RAMSEL
AARSCHOT
TESTELT
TIELT-WINGE
LANGDORP
HERENTALS
DONK
AARSCHOT
WEZEMAAL
RILLAAR
RILLAAR
LANGDORP
WINKSELE
BAAL
RUMST
AARSCHOT
KAGGEVINNE
AARSCHOT
HERSELT
LEUVEN
AARSCHOT
LANGDORP
EINDHOUT
LANGDORP
GELRODE
ASSENT
AVERBODE
TONGERLO
RAMSEL
LANGDORP
HERSELT
BETEKOM
AARSCHOT
HERSELT
BEVERLO
LANGDORP
AARSCHOT
AARSCHOT
RAMSEL
WEZEMAAL
HALLE
AARSCHOT
AARSCHOT

KEERBERGEN

BOOISCHOT
WILSELE
BILZEN
BETEKOM
WILSELE
REET

BEGIIJNENDIJK

BETEKOM
ROTSELAAR

KNOET

KNOET

BERGLOPERS

SPORTIVA GELRO

KNOET

KNOET

SPORTIVA GELRO

T TTIITMTIITMIITMTITITNTII LIS TMTmMmmLLLL<<T TN mNm <L

MAS M50
MAS M50
MAS M70
MAS M50
MAS F40
MAS M50
MAS M55
MAS F55
MAS M35
SEN

MAS M45
MAS M45
MAS M35
MAS M55
MAS M50
MAS M60
MAS M40
MAS M50
SEN

SEN

SEN

MAS M50
MAS M50
MAS M50
MAS M55
SEN

MAS M50
MAS M55
MAS M65
MAS M50
MAS M45
MAS m35
MAS M45
MAS m75
MAS F50
MAS M40
MAS F40
MAS M60
MAS M60
MAS M70
MAS M60
MAS F35
MAS M55
MAS M50
MAS F35
MAS M35
MAS M50
MAS F45
MAS M35
MAS M65
MAS F55
MAS F55
SEN

41:32.7
41:35.3
41:46.3
41:49.5
41:54.7
41:55.4
42:10.8
42:14.4
42:21.0
42:39.9
42:56.7
43:12.3
43:13.8
43:14.2
43:15.0
43:17.0
43:31.6
43:36.2
43:39.6
43:40.4
43:41.8
43:48.8
44:30.2
44:35.4
44:37.1
44:54.8
45:02.0
45:09.2
45:13.5
45:59.8
46:00.2
46:02.3
46:08.7
46:17.6
46:20.0
46:22.0
46:40.2
46:47.2
46:49.7
46:56.8
47:04.3
47:50.0
48:34.1
49:06.2
49:14.3
49:15.6
49:31.9
50:24.2
51:15.9
53:14.2
53:36.9
56:39.6
56:40.3
59:00:0




